



# NYHETS BREV

Till medlemmar i Brf Segeltorps Orangeri Juni 2023

## Nyinflyttad!

Då vill vi passa på att välkomna er till vårt område och vår brf förening och hoppas att ni ska trivas.

## Sophantering

Vi ser att det kastas en hel del sopor i våra sopbehållare som inte hör hemma där!

Föreningen arbetar aktivt med att få ner kostnaderna för vår sophantering och för en bättre miljö då det gynnar alla oss boende.

**Vi är tacksamma om vi alla respekterar detta och hjälps åt att sortera mer.**

Kasta därför inte kartonger, plast, glas, metall, tidningar, miljö farligt avfall eller annat som inte ska vara i våra hushållssopor.

**Släng inget annat än torra hushållssopor i våra behållare.**

## Grillning

Grillning utomhus i pergolan eller hemma på balkongen/altan. Alla vet hur gott det är!

Vi måste acceptera att det kan lukta mat men oftast är det bara under en stund.

Om man störs av att någon grillar så är det bästa att prata med grannen.

Vill påminna om föreningens regler gällande grillning. Grillning på balkongen är tillåten om det inte medför olägenheter för grannar. Du får endast använda el- eller gasolgrill.

På inglasad balkong gäller endast el-grill.

**OBS!** Ta gärna en titt på vår hemsida under Föreningen/Ordningsregler/punkt 4 om tillåtna storlekar på gasolflaskor.



## Sommar – Allmän trivsel

**Grilla, sola, fester och vara mer på balkongen/uteplatsen.**

Sommaren erbjuder många roliga aktiviteter, men mitt nöje får inte bli grannens plåga! Med bra kommunikation i kombination med sunt förnuft, eftertanke och hänsyn till grannar kommer man långt!

**Fest!** Hemma eller utomhus i pergolan är det alltid bra om man pratar med sina grannar eller kanske sätter upp lapp i porten. Man måste visa ömsesidig hänsyn. Även de känsliga får acceptera att det spelas musik ibland, men man kan inte ha fest varje dag eller helg.

**Blomlådor** som hängs på balkongräcket ska alltid hänga på insidan.

**Studsmatta eller barnbassänger** på föreningens gemensamma ytor är ej tillåtet. Därför det är fastighetsägaren, alltså föreningen, som har det yttersta ansvaret om det skulle ske en olycka.

**Rökning** från balkong/altan, ta hänsyn till dina grannar och låt bli att slänga dina fimpar från balkongen/altanen, ser både tråkigt och otrevligt ut.

**Rastning av hundar** ska ske utanför boendeområdet och inte heller vid lekparken där barn ska springa omkring och leka. Vänligen gå en bit bort, där det finns skogsområden.

## Nästa Styrelsemöte

18 augusti kl. 19:00

GLAD  
SOMMAR

**Kontakta styrelsen:**

Boappen eller via styrelsen@segeltorpsorangeri.se